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MEETING INTERREGIONALE SU PISTA 2014 A/J/P/S M/F

Organizzazione: CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL.ARVEDI - CREMONA

RISULTATI

100 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 15:57 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 22 GALIMBERTI Sabrina 1994 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.03 923

2 2 25 DELL'ORTO Caterina 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 12.46 835

3 1 7 FRANCHINA Giulia 1996 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.65 797

4 6 6 COLOSIO Noemi 1997 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.71 785

5 5 11 MOROSINI Sara 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.74 780

6 3 3 RONCALLI Monica 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.90 749

Serie 2 Campo Scuola - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 15:59 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 2 BORGOSANO Sofia 1998 AF CR151 ATL. VIRTUS CREMA 12.56 815

2 5 5 FABBRIS Veronica 1994 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 13.13 705

3 2 28 GRISANTI Chiara 1998 AF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 13.20 692

4 3 8 LUCIANI Beatrice 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.40 656

5 6 29 EL ALAOUI Imane 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.43 650

Serie 3 Campo Scuola - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:01 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 LEIDI Sara 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.37 661

2 2 14 BORONI Alice 1996 JF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 13.48 641

3 5 27 BONANOMI Laura 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.57 625

4 3 13 MINARELLI Veronica 1997 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.08 537

5 6 20 VIGANO Erica 1998 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 14.90 406

Serie 4 Campo Scuola - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:06 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 24 BONICALZA Sofia 1998 AF MI089 PRO SESTO ATL. 12.43 841

2 3 30 MONNEY Ophelia Quansah 1998 AF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 13.62 616

3 4 15 CASSELLA Sofia 1998 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 14.16 524

4 5 21 FALCONE Giulia 1998 AF CR151 ATL. VIRTUS CREMA 14.23 512

5 6 16 GILARDI Sara 1998 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 14.25 509

Serie 5 Campo Scuola - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:08 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 12 GUIZZETTI Linda 1998 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.80 768

2 5 19 RIVA Mariachiara 1997 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 13.43 650

3 3 9 BONETTI Alessia 1998 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.51 636

4 6 1 BEDULLI Anna 1998 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.06 540

5 2 31 LENZA Lucia 1998 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 14.64 446

Serie 6 Campo Scuola - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:10 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 26 STEGAGNINI Giulia 1998 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.89 569

2 3 32 ZUCCA Alice 1998 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.91 566

3 6 23 ROVATI Alessia 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 14.14 527

4 2 18 MALINVERNO Giulia 1998 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 14.85 414

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 22 GALIMBERTI Sabrina 1994 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.03 +1.1  923

2 2 24 BONICALZA Sofia 1998 AF MI089 PRO SESTO ATL. 12.43 +0.4  841

3 2 25 DELL'ORTO Caterina 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 12.46 +1.1  835

4 1 2 BORGOSANO Sofia 1998 AF CR151 ATL. VIRTUS CREMA 12.56 +0.9  815

5 1 7 FRANCHINA Giulia 1996 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.65 +1.1  797

6 6 6 COLOSIO Noemi 1997 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.71 +1.1  785

7 5 11 MOROSINI Sara 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.74 +1.1  780
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8 4 12 GUIZZETTI Linda 1998 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.80 -0.4  768

9 3 3 RONCALLI Monica 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.90 +1.1  749

10 5 5 FABBRIS Veronica 1994 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 13.13 +0.9  705

11 2 28 GRISANTI Chiara 1998 AF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 13.20 +0.9  692

12 4 4 LEIDI Sara 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.37 +0.8  661

13 3 8 LUCIANI Beatrice 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.40 +0.9  656

14 6 29 EL ALAOUI Imane 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.43 +0.9  650

14 5 19 RIVA Mariachiara 1997 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 13.43 -0.4  650

16 2 14 BORONI Alice 1996 JF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 13.48 +0.8  641

17 3 9 BONETTI Alessia 1998 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.51 -0.4  636

18 5 27 BONANOMI Laura 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.57 +0.8  625

19 3 30 MONNEY Ophelia Quansah 1998 AF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 13.62 +0.4  616

20 5 26 STEGAGNINI Giulia 1998 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.89 +0.1  569

21 3 32 ZUCCA Alice 1998 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.91 +0.1  566

22 6 1 BEDULLI Anna 1998 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.06 -0.4  540

23 3 13 MINARELLI Veronica 1997 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.08 +0.8  537

24 6 23 ROVATI Alessia 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 14.14 +0.1  527

25 4 15 CASSELLA Sofia 1998 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 14.16 +0.4  524

26 5 21 FALCONE Giulia 1998 AF CR151 ATL. VIRTUS CREMA 14.23 +0.4  512

27 6 16 GILARDI Sara 1998 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 14.25 +0.4  509

28 2 31 LENZA Lucia 1998 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 14.64 -0.4  446

29 2 18 MALINVERNO Giulia 1998 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 14.85 +0.1  414

30 6 20 VIGANO Erica 1998 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 14.90 +0.8  406

400 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 15 CAVIGLIA Elisa 1992 PF PR068 C.U.S. PARMA 58.31 825

2 5 11 MORELLI Beatrice 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 59.93 765

3 4 2 MARI Silvia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:00.05 760

4 6 9 BONARDI Francesca 1997 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 1:00.47 745

5 3 1 LA PINA Valentina 1988 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:00.71 736

6 2 12 ANTONELLI Vittoria 1998 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:04.01 619

Serie 2 Campo Scuola - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 16 DI MELLA Elena 1969 SF45 BS521 FREE-ZONE 1:05.52 567

2 3 10 VILLA Francesca 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:06.27 542

3 4 7 DELL'ORCO Martina 1997 AF CR152 ATL. CASTELLEONE 1:07.17 513

4 2 6 TARKI Lamyae 1994 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1:10.08 420

5 5 8 BALESTRERI Francesca 1997 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:10.97 392

Serie 3 Campo Scuola - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 PIROLA Chiara 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:02.39 676

2 5 3 MARCHETTI Simona 1996 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:05.32 574

3 3 14 GEROLA Serena 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:06.82 524

4 6 4 ROCCHI Elena 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:08.71 463

5 2 13 SANDRINI Erika 1998 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 1:08.88 457

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 15 CAVIGLIA Elisa 1992 PF PR068 C.U.S. PARMA 58.31 825

2 5 11 MORELLI Beatrice 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 59.93 765

3 4 2 MARI Silvia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:00.05 760

4 6 9 BONARDI Francesca 1997 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 1:00.47 745

5 3 1 LA PINA Valentina 1988 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:00.71 736

6 4 5 PIROLA Chiara 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:02.39 676

7 2 12 ANTONELLI Vittoria 1998 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:04.01 619

8 5 3 MARCHETTI Simona 1996 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:05.32 574

9 6 16 DI MELLA Elena 1969 SF45 BS521 FREE-ZONE 1:05.52 567

10 3 10 VILLA Francesca 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:06.27 542

11 3 14 GEROLA Serena 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:06.82 524
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12 4 7 DELL'ORCO Martina 1997 AF CR152 ATL. CASTELLEONE 1:07.17 513

13 6 4 ROCCHI Elena 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:08.71 463

14 2 13 SANDRINI Erika 1998 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 1:08.88 457

15 2 6 TARKI Lamyae 1994 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1:10.08 420

16 5 8 BALESTRERI Francesca 1997 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:10.97 392

1500 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 124 NADIR Sara 1994 PF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 5:04.08 687

2 125 SALARDI Laura 1986 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5:04.17 686

3 128 VIGNATI Roberta 1993 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 5:04.57 684

4 127 VIGNATI Beatrice 1994 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 5:10.61 646

5 116 ALBERIO Sabrina 1996 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 5:17.02 606

6 129 ZAMBURLINI Haimanot 1998 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 5:21.74 577

7 126 VAILATI Itza' 1998 AF CR151 ATL. VIRTUS CREMA 5:27.02 545

8 118 BERNARDO Ilaria 1998 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 5:31.01 522

9 119 BOIFAVA Alessia 1998 AF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:36.78 488

10 122 GALLI Giulia 1998 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5:42.15 458

11 121 FERRETTI Giulia 1997 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5:51.58 406

Passaggi: m. 400 : 1.20.0 - m. 800 : 2.40.8 - m. 1000: 3.20.2 - m. 1200: 4.02.7

100 Hs H 84-8.50 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 15:35 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2 PALUMBO Federica 1995 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 15.80 757

2 3 3 CAVIGLIA Elisa 1992 PF PR068 C.U.S. PARMA 15.98 738

3 4 1 VILLA Eleonora 1992 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.71 662

100 Hs H 76-8.50 Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 15:30 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1 GUIZZETTI Linda 1998 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 14.89 809

2 4 6 MANZINI Martina 1997 AF PR068 C.U.S. PARMA 15.59 733

3 2 5 EL ALAOUI Imane 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 15.59 733

4 5 2 MARE Amiratou 1997 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 16.27 662

5 1 4 ONGARI Chiara 1998 AF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 16.29 660

  3 3 LAMBRUGHI Asia 1998 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. Rit  

Salto in alto/HJ Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 MARCHINI Francesca 1998 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1.66 819

1.30 1.40 1.45 1.50 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69                                        

  -   O   O   O   O   O   O   O   XO   XXX                                        

2 2 LODA Chiara 1997 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.63 790

1.30 1.40 1.45 1.50 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69                                        

  -   -   -   O   O   O   O   O   X-   X-                                        

3 1 MAZZUCCHELLI Silvia 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1.57 733

1.30 1.40 1.45 1.50 1.54 1.57 1.60                                              

  -   O   O   XO   XO   O   XXX                                              

4 7 PASSADOR Sara 1998 AF MI084 ATL. MEDA 1.54 704

1.30 1.40 1.45 1.50 1.54 1.57                                                

  -   -   O   XO   O   XXX                                                
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5 8 CARLETTI Giulia 1998 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1.50 666

1.30 1.40 1.45 1.50 1.54                                                  

  -   O   XO   O   XXX                                                  

6 5 PALUMBO Federica 1995 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 1.45 619

1.30 1.40 1.45 1.50                                                    

  -   O   XO   XXX                                                    

7 3 GILARDI Sara 1998 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1.40 571

1.30 1.40 1.45                                                      

  O   XO   XXX                                                      

8 4 MOROSINI Iris Gemma 1972 SF40 CO010 ATL. ERBA 1.30 476

1.30 1.40                                                        

  O   XXX                                                        

Salto triplo/TJ Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 15:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 MANZINI Martina 1997 AF PR068 C.U.S. PARMA 11.95 753

1°: 11.67  2°: N  3°: N    4°: N  5°: 11.62  6°: 11.95   

  -0.6                  +0.3    +1.0   

2 14 LAMBRUGHI Asia 1998 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.42 678

1°: 11.42  2°: 10.84  3°: 10.73    4°: N  5°: 11.31  6°: N   

  +0.7    +0.5    -0.8          +1.2       

3 1 BERTUZZI Chiara 1998 AF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 11.07 627

1°: 11.07  2°: 10.65  3°: 10.83    4°: N  5°: N  6°: 10.61   

  +1.1    +0.7    -1.2              +0.9   

4 6 FUGAZZA Sara 1993 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.83 592

1°: N  2°: 10.27  3°: 10.83    4°: 10.68  5°: 10.50  6°: N   

      +0.9    -0.1      -0.7    +0.6       

5 4 BUSI Silvia 1998 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 10.80 588

1°: 10.55  2°: 10.80  3°: N    4°: 9.58  5°: 10.57  6°: 10.49   

  -0.3    +1.6          +0.0    +0.2    -0.7   

6 8 MANZONI Alice 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 10.62 561

1°: N  2°: 10.62  3°: 10.57    4°: 10.23  5°: 9.52  6°: N   

      +0.2    +0.0      +0.4    -1.0       

7 3 BREGOLI Tiziana 1998 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 10.51 545

1°: 10.26  2°: 10.51  3°: 10.18    4°: 10.01  5°: 9.82  6°: 10.23   

  -0.4    +0.7    +1.4      -1.0    -0.3    -0.8   

8 13 ZUCCHETTI Silvia 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 10.45 536

1°: 10.29  2°: 10.45  3°: 10.29    4°: N  5°: N  6°: 10.21   

  +0.1    +1.3    -1.3              -0.3   

9 12 ZUCCA Alice 1998 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.93 459

1°: 9.83  2°: 9.93  3°: 9.62                    

  +0.6    +0.4    -1.5                 

10 10 PALVARINI Martina 1997 AF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 9.91 456

1°: 9.91  2°: 9.82  3°: 9.24                    

  +0.2    +1.0    -0.6                 

11 9 NOSEDA Linda 1998 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.85 294

1°: 8.85  2°: N  3°: 8.38                    

  +0.4        +0.3                 

12 5 CAPPELLETTI Alice 1998 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.81 288

1°: 8.81  2°: 8.52  3°: 8.43                    

  +0.1    +0.0    -1.4                 

Martello/HT Kg 3.000 Allieve

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 14:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 FANTINI Sara 1997 AF PR068 C.U.S. PARMA 55.56 883

1°: N  2°: 48.70  3°: 55.56    4°: N  5°: N  6°: N   

2 15 SORREGOTTI Camilla 1997 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 45.55 734
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1°: N  2°: 39.54  3°: N    4°: 45.26  5°: 45.55  6°: N   

3 11 MARTINA Chiara 1998 AF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 43.61 702

1°: 42.10  2°: N  3°: 41.59    4°: 43.61  5°: 39.42  6°: 41.29   

4 13 PONZELLETTI Alessandra 1998 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 43.32 698

1°: 43.32  2°: N  3°: 43.27    4°: 43.23  5°: 42.17  6°: N   

5 2 BONETTI Anita 1997 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 43.25 697

1°: 40.33  2°: 41.72  3°: 42.12    4°: 41.58  5°: 43.25  6°: 42.48   

6 7 FREDDI Chiara 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 41.79 673

1°: 39.09  2°: 39.22  3°: N    4°: 39.80  5°: 40.30  6°: 41.79   

7 12 MORETTI Caterina 1997 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 39.75 638

1°: 39.75  2°: 34.13  3°: 36.71    4°: N  5°: R  6°: R   

8 14 SAMPIETRO Federica 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 38.84 623

1°: 38.84  2°: 38.73  3°: 31.40    4°: N  5°: 36.60  6°: N   

9 6 FRAVEZZI Delia 1998 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 34.06 539

1°: 33.06  2°: 33.87  3°: 34.06                    

10 9 GOTRA Laura 1997 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 29.12 449

1°: 5.91  2°: 8.37  3°: 29.12                    

11 8 GIANNETTA Giulia 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 25.70 383

1°: N  2°: N  3°: 25.70                    

12 5 FRANZINI Elisa 1998 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 21.28 295

1°: 21.28  2°: 19.94  3°: 20.91                    

Martello/HT Kg 4.000 Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 15:05 - Ora Fine: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 CASTELLI Federica 1986 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 49.43 847

1°: 49.43  2°: N  3°: N    4°: 47.49  5°: 48.78  6°: N   

2 6 CAVICCHIOLI Elisa 1995 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 48.05 826

1°: 42.30  2°: 48.05  3°: 44.91    4°: 45.62  5°: 46.12  6°: 45.36   

3 13 PAROLIN Francesca 1993 PF VI626 ATL.VICENTINA 47.64 820

1°: N  2°: 47.64  3°: 46.41    4°: 46.90  5°: N  6°: 44.47   

4 1 BIAVA Gaia 1996 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 44.95 778

1°: 42.62  2°: 44.87  3°: 44.65    4°: 44.95  5°: 43.20  6°: 43.82   

5 16 TANASE Alexandra Mihael 1993 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 44.93 777

1°: N  2°: N  3°: 44.93    4°: 42.69  5°: N  6°: 44.32   

6 2 BONORA Sara 1984 SF RA093 ATL. LUGO 41.85 727

1°: 39.30  2°: 41.85  3°: 41.58    4°: N  5°: N  6°: N   

7 20 ARNABOLDI Silvia 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 40.67 707

1°: N  2°: 33.67  3°: 39.58    4°: N  5°: 40.67  6°: N   

8 14 PREVITALI Simona 1995 JF MI054 U.S. ATL. VEDANO 39.59 689

1°: N  2°: N  3°: 36.68    4°: N  5°: N  6°: 39.59   

9 4 CALIARI Giada 1996 JF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 36.56 636

1°: 30.24  2°: 36.56  3°: 35.78                    

10 12 LEONI Flora 1982 SF MI710 ATLETICA MONZA 34.38 597

1°: N  2°: 32.97  3°: 34.38                    

11 15 RASPOPOVA Darya 1995 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 33.31 577

1°: 33.31  2°: N  3°: 29.93                    

12 8 DE NIGRIS Elisabetta 1995 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 30.07 517

1°: N  2°: N  3°: 30.07                    

13 10 GALLI Aurora 1994 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 29.05 497

1°: 29.05  2°: N  3°: N                    

14 7 CRIPPA Silvia 1994 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.71 452

1°: 26.71  2°: N  3°: 26.44                    

100 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:15 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 6 PIVOTTO Francesco 1992 PM BS521 FREE-ZONE 11.24 761

2 3 3 DURANTI Sebastiano 1992 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.34 736
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3 2 5 COPETA Lorenzo 1995 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.34 736

4 6 2 FELLINE Francesco 1992 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 11.52 691

5 4 42 SAVINI Giovanni 1995 JM PR068 C.U.S. PARMA 11.54 686

6 5 8 MICHELOTTI Matteo 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 11.79 626

Serie 2 Campo Scuola - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:18 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 18 D'AMICO Davide 1993 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.75 636

2 1 34 GARCIA LUNA Dionicio Jo 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.85 612

3 5 19 LONGONI Giona 1997 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.90 600

4 3 12 FOSCHETTI Ibrahim Leona 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.99 580

5 4 30 MALFER Alessandro 1996 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.04 569

Serie 3 Campo Scuola - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:20 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 7 PEZZAIOLI Alberto 1996 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.80 624

2 5 31 COMIZZOLI Alberto 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.87 607

3 4 33 DOSI Kaique 1997 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.00 578

4 1 40 BOTTANI Paolo 1992 PM PC084 ATL. PIACENZA 12.14 546

5 6 1 BONZI Angelo 1969 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.91 386

Serie 4 Campo Scuola - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:23 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 39 FONTANA Leonardo 1995 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.95 589

2 6 10 PAPETTI Alessandro 1997 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.06 564

3 2 4 ANTONINI Stefano 1989 SM BS521 FREE-ZONE 12.16 542

4 4 41 BRUZZI Carlo 1997 AM PC385 PLACENTIA EVENT'S 12.17 540

5 1 14 FESTA Denis 1998 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.61 446

Serie 5 Campo Scuola - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:25 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11 GIOVANARDI Alberto 1998 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.68 652

2 5 16 BESANA Mirco 1998 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.09 557

3 6 38 FONTANA Edoardo 1996 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.42 485

4 4 26 GUZZI Mattia 1983 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.56 456

5 1 25 CARTAGINI Davide 1996 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.08 354

6 2 24 HILA Michele 1995 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.17 337

Serie 6 Campo Scuola - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:27 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 35 ZAPPA Riccardo 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.47 703

2 4 27 SALERNO Giuseppe 1988 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.83 617

3 6 20 ATTIMASSI KOFFI Jean Fl 1998 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.88 605

4 1 37 CORTESE ARTALE Daniele 1998 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.03 571

5 3 28 BAGNOLO Umberto 1994 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.26 520

6 2 23 TCHETCHE Philippe 1994 PM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 12.56 456

Serie 7 Campo Scuola - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:30 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 22 BUSSOLARI Stefano 1996 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.78 628

2 2 9 VOLPI Riccardo 1996 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.06 564

3 6 32 D'ALESSANDRO Augusto Ce 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.12 551

4 5 13 TRECCANI Stefano 1998 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.15 544

5 3 21 CAMBIANICA Marco 1997 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 12.32 507

6 1 17 MONTANARI Marco 1997 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 12.44 481

Serie 8 Campo Scuola - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:33 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 50 KULA Esaie 1997 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.31 509

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 1 6 PIVOTTO Francesco 1992 PM BS521 FREE-ZONE 11.24 +0.4  761

2 3 3 DURANTI Sebastiano 1992 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.34 +0.4  736

3 2 5 COPETA Lorenzo 1995 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.34 +0.4  736

4 5 35 ZAPPA Riccardo 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.47 +0.8  703

user
Evidenziato
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5 6 2 FELLINE Francesco 1992 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 11.52 +0.4  691

6 4 42 SAVINI Giovanni 1995 JM PR068 C.U.S. PARMA 11.54 +0.4  686

7 3 11 GIOVANARDI Alberto 1998 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.68 +0.4  652

8 2 18 D'AMICO Davide 1993 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.75 -0.2  636

9 4 22 BUSSOLARI Stefano 1996 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.78 -0.5  628

10 5 8 MICHELOTTI Matteo 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 11.79 +0.4  626

11 2 7 PEZZAIOLI Alberto 1996 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.80 +0.8  624

12 4 27 SALERNO Giuseppe 1988 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.83 +0.8  617

13 1 34 GARCIA LUNA Dionicio Jo 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.85 -0.2  612

14 5 31 COMIZZOLI Alberto 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.87 +0.8  607

15 6 20 ATTIMASSI KOFFI Jean Fl 1998 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.88 +0.8  605

16 5 19 LONGONI Giona 1997 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.90 -0.2  600

17 5 39 FONTANA Leonardo 1995 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.95 +0.7  589

18 3 12 FOSCHETTI Ibrahim Leona 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.99 -0.2  580

19 4 33 DOSI Kaique 1997 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.00 +0.8  578

20 1 37 CORTESE ARTALE Daniele 1998 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.03 +0.8  571

21 4 30 MALFER Alessandro 1996 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.04 -0.2  569

22 2 9 VOLPI Riccardo 1996 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.06 -0.5  564

22 6 10 PAPETTI Alessandro 1997 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.06 +0.7  564

24 5 16 BESANA Mirco 1998 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.09 +0.4  557

25 6 32 D'ALESSANDRO Augusto Ce 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.12 -0.5  551

26 1 40 BOTTANI Paolo 1992 PM PC084 ATL. PIACENZA 12.14 +0.8  546

27 5 13 TRECCANI Stefano 1998 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.15 -0.5  544

28 2 4 ANTONINI Stefano 1989 SM BS521 FREE-ZONE 12.16 +0.7  542

29 4 41 BRUZZI Carlo 1997 AM PC385 PLACENTIA EVENT'S 12.17 +0.7  540

30 3 28 BAGNOLO Umberto 1994 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.26 +0.8  520

31 3 50 KULA Esaie 1997 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.31 +0.0  509

32 3 21 CAMBIANICA Marco 1997 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 12.32 -0.5  507

33 6 38 FONTANA Edoardo 1996 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.42 +0.4  485

34 1 17 MONTANARI Marco 1997 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 12.44 -0.5  481

35 2 23 TCHETCHE Philippe 1994 PM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 12.56 +0.8  456

35 4 26 GUZZI Mattia 1983 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.56 +0.4  456

37 1 14 FESTA Denis 1998 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.61 +0.7  446

38 6 1 BONZI Angelo 1969 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.91 +0.8  386

39 1 25 CARTAGINI Davide 1996 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.08 +0.4  354

40 2 24 HILA Michele 1995 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.17 +0.4  337

400 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 12 TOFANELLI Andrea 1994 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 51.57 721

2 3 4 ARRE' Stefano 1997 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 51.64 717

3 6 24 FONTANA Leonardo 1995 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 52.01 698

4 1 9 ADJETE Eugene 1996 JM BS521 FREE-ZONE 54.60 569

5 4 22 DOSI Kaique 1997 AM MI089 PRO SESTO ATL. 54.86 557

6 2 25 MONTANARI Enrico 1991 SM PC084 ATL. PIACENZA 55.58 524

Serie 2 Campo Scuola - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 7 FOLLI Mattia 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 53.67 614

2 6 16 GENOVA Dario 1996 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 54.17 590

3 2 11 FOSCHETTI Ibrahim Leona 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 54.69 565

4 4 2 APPOLONIA Diego 1990 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 54.70 565

5 5 3 GRASSI Matteo 1997 AM CR152 ATL. CASTELLEONE 54.87 557

6 1 26 CATTIVELLI Simone 1995 JM PR068 C.U.S. PARMA 55.58 524

Serie 3 Campo Scuola - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 17 BANDINI Francesco 1995 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 54.09 593

2 5 15 FIORI Francesco 1994 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 54.92 554

3 2 27 BRUZZI Carlo 1997 AM PC385 PLACENTIA EVENT'S 58.35 406

4 6 8 LODA Gianangelo 1963 SM50 BS521 FREE-ZONE 1:00.18 336

user
Evidenziato
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Serie 4 Campo Scuola - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10 GIOVANARDI Alberto 1998 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 52.43 676

2 4 6 POZZI Matteo 1996 JM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 56.25 494

3 2 5 MOLINARI Davide 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 57.99 420

4 5 1 TACCHINARDI Matteo 1998 AM CR152 ATL. CASTELLEONE 58.21 412

5 6 19 KAMAL IDRISSI Amine 1998 AM CR152 ATL. CASTELLEONE 1:04.78 188

Serie 5 Campo Scuola - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 23 CESATI Federico 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 55.85 512

2 2 13 DOZIO Matteo 1998 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 57.72 432

3 4 14 RAFRAF Farouk 1998 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 58.55 398

4 3 20 TOGNOLINI Samuele 1975 SM35 BS521 FREE-ZONE 59.30 369

5 5 18 FACCHI Matteo 1998 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:04.15 206

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 12 TOFANELLI Andrea 1994 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 51.57 721

2 3 4 ARRE' Stefano 1997 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 51.64 717

3 6 24 FONTANA Leonardo 1995 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 52.01 698

4 3 10 GIOVANARDI Alberto 1998 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 52.43 676

5 3 7 FOLLI Mattia 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 53.67 614

6 4 17 BANDINI Francesco 1995 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 54.09 593

7 6 16 GENOVA Dario 1996 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 54.17 590

8 1 9 ADJETE Eugene 1996 JM BS521 FREE-ZONE 54.60 569

9 2 11 FOSCHETTI Ibrahim Leona 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 54.69 565

10 4 2 APPOLONIA Diego 1990 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 54.70 565

11 4 22 DOSI Kaique 1997 AM MI089 PRO SESTO ATL. 54.86 557

12 5 3 GRASSI Matteo 1997 AM CR152 ATL. CASTELLEONE 54.87 557

13 5 15 FIORI Francesco 1994 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 54.92 554

14 2 25 MONTANARI Enrico 1991 SM PC084 ATL. PIACENZA 55.58 524

14 1 26 CATTIVELLI Simone 1995 JM PR068 C.U.S. PARMA 55.58 524

16 6 23 CESATI Federico 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 55.85 512

17 4 6 POZZI Matteo 1996 JM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 56.25 494

18 2 13 DOZIO Matteo 1998 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 57.72 432

19 2 5 MOLINARI Davide 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 57.99 420

20 5 1 TACCHINARDI Matteo 1998 AM CR152 ATL. CASTELLEONE 58.21 412

21 2 27 BRUZZI Carlo 1997 AM PC385 PLACENTIA EVENT'S 58.35 406

22 4 14 RAFRAF Farouk 1998 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 58.55 398

23 3 20 TOGNOLINI Samuele 1975 SM35 BS521 FREE-ZONE 59.30 369

24 6 8 LODA Gianangelo 1963 SM50 BS521 FREE-ZONE 1:00.18 336

25 5 18 FACCHI Matteo 1998 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:04.15 206

26 6 19 KAMAL IDRISSI Amine 1998 AM CR152 ATL. CASTELLEONE 1:04.78 188

1500 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 142 SONCINA Simone 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:02.23 775

2 133 BEGGIATO Luca 1997 AM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 4:03.40 762

3 146 SIRONI Gianluca 1994 PM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 4:09.93 693

4 138 EL OUAAID Ouisam 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 4:11.09 682

5 134 CAVAGNINI Alberto 1984 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:18.19 611

6 139 EZ ZAKI Ismail 1998 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:18.62 607

7 140 FACCHIN Stefano 1998 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:23.87 557

8 141 PIGHETTI Lorenzo 1984 SM BS521 FREE-ZONE 4:31.32 491

9 131 BAZZANA Otto 1993 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4:35.86 452

10 137 DE SIMONE Davide 1997 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 4:50.94 335

11 136 COPONI Michael 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:52.32 325

12 135 CE' Massimiliano 1973 SM40 CR554 MARATHON CREMONA 5:05.72 237

Passaggi: m. 400 : 1.02.1 - m. 800 : 2.11.6 - m. 1000: 2.44.5 - m. 1200: 3.18.2

110 Hs H 91 Allievi
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 15:43 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 4 BIGONI Marco 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 15.20 768

2 4 5 MICHELOTTI Giovanni 1997 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 16.08 676

3 6 2 COMEL Alessio 1997 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 16.24 659

4 2 3 RAFRAF Farouk 1998 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 17.01 584

  5 1 SIRONI Kevin 1998 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD Rit  

110 Hs H 100 Jun Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 15:49 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 PERTILE Guido 1995 JM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 15.36 798

2 3 1 RIGHETTINI Giacomo 1995 JM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 17.68 566

3 2 3 MAFFINA Riccardo 1996 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 18.44 497

110 Hs H 106 P/S Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 15:49 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1 GARCIA LUNA Dionicio Jo 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 16.01 797

Salto in lungo/LJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 23 BAGNOLO Umberto 1994 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 6.10 700

1°: 5.85  2°: 6.01  3°: 6.04    4°: 6.03  5°: 6.10  6°: 6.04   

  -1.0    +0.5    +1.2      +1.0    -0.2    -0.6   

2 10 BELNOME Federico 1995 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 6.07 694

1°: 5.84  2°: 6.07  3°: N    4°: 5.90  5°: N  6°: N   

  -0.7    +1.0          +0.3           

3 29 MICHELOTTI Giovanni 1997 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 5.87 654

1°: 5.83  2°: 5.65  3°: 5.83    4°: 5.87  5°: N  6°: 5.74   

  +0.9    +0.9    +0.6      +1.6        +0.2   

4 7 TELLAROLI Angelo 1997 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 5.82 644

1°: 5.77  2°: 5.41  3°: 5.82    4°: R  5°: R  6°: R   

  +0.2    -0.6    -0.7                 

5 22 DUCA Luigi 1967 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5.82 644

1°: 5.73  2°: 5.82  3°: N                    

  +0.6    +0.2                     

6 21 GUZZI Mattia 1983 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.74 628

1°: N  2°: 5.74  3°: 5.39                    

      +2.0    +1.3                 

7 11 BESANA Mirco 1998 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.70 619

1°: 5.70  2°: 5.59  3°: 5.54                    

  +0.1    -0.7    -0.2                 

8 26 VACCARI Matteo 1997 AM CO169 CANTU`ATLETICA 5.60 599

1°: 5.42  2°: 5.05  3°: 5.60                    

  -0.7    -0.2    +0.4                 

9 9 FESTA Denis 1998 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5.58 595

1°: 5.58  2°: 5.28  3°: 5.36                    

  +1.4    -0.2    -0.2                 

10 28 FONTANA Edoardo 1996 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 5.57 592

1°: 5.57  2°: N  3°: 5.55                    

  +0.9        +0.3                 



http://www.fidal-lombardia.it/ris/3493.1.htm[13/04/2014 21:09:50]

11 15 DOZIO Matteo 1998 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 5.33 542

1°: 4.83  2°: 4.95  3°: 5.33                    

  -0.3    +0.5    +1.2                 

12 13 SIRONI Kevin 1998 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 5.28 531

1°: 5.25  2°: 5.28  3°: 5.25                    

  -0.2    +0.8    +1.1                 

13 5 MASTROMATTEI Alberto 1998 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.12 497

1°: 5.12  2°: 4.92  3°: 5.01                    

  +1.5    -0.1    +1.3                 

14 19 FOOLCHARDA Alex Hasley 1997 AM CR151 ATL. VIRTUS CREMA 5.06 484

1°: 5.06  2°: 5.04  3°: 4.83                    

  +1.1    -0.2    +0.4                 

Serie 2 Campo Scuola - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 27 CRESSONI Leonardo 1990 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 6.55 787

1°: N  2°: N  3°: 6.25    4°: 6.36  5°: 6.55  6°: 6.52   

          +0.5      +0.0    +0.8    +0.7   

2 2 LONGO Nicola 1992 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 6.46 770

1°: 6.36  2°: 6.30  3°: N    4°: N  5°: 6.35  6°: 6.46   

  +0.3    +1.1              +1.0    +0.4   

3 6 VIGNONI Michele 1992 PM BS181 ATL. BRESCIA 1950 6.46 770

1°: 6.28  2°: 6.27  3°: 6.46    4°: N  5°: N  6°: 6.30   

  +0.3    +1.0    +1.4              +0.3   

4 16 ATTIMASSI KOFFI Jean Fl 1998 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.21 722

1°: 5.74  2°: 5.99  3°: 6.05    4°: 6.14  5°: 6.21  6°: 6.10   

  +1.3    +1.4    +1.3      +0.2    +0.1    -0.1   

5 4 RODA Alessandro 1998 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.17 714

1°: N  2°: 5.81  3°: 5.86    4°: 6.17  5°: 6.15  6°: 6.15   

      +0.0    +0.1      +0.7    +0.9    +0.1   

6 3 DURANTI Sebastiano 1992 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.17 714

1°: N  2°: 6.11  3°: 6.17    4°: 6.05  5°: 6.13  6°: N   

      +1.0    +0.0      +0.0    +0.7       

7 1 NETTUNO Federico 1975 SM35 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 6.05 690

1°: N  2°: 6.03  3°: N    4°: 6.05  5°: N  6°: N   

      +2.1          +0.7           

8 25 COMIZZOLI Alberto 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.98 676

1°: 5.98  2°: 5.96  3°: 5.74                    

  +0.3    +0.2    -0.4                 

9 24 MALFER Alessandro 1996 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.94 668

1°: N  2°: 5.94  3°: 5.81                    

      +1.5    +0.9                 

10 20 SPINELLI Marcello 1995 JM CR151 ATL. VIRTUS CREMA 5.92 664

1°: N  2°: N  3°: 5.92                    

          +1.1                 

11 8 FACCHIN Pietro 1998 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 5.74 628

1°: N  2°: N  3°: 5.74                    

          +0.7                 

12 17 MAFFINA Riccardo 1996 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.73 625

1°: N  2°: N  3°: 5.73                    

          +0.7                 

13 18 DURANTI Luca 1997 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.67 613

1°: 5.37  2°: 5.52  3°: 5.67                    

  -0.7    +0.5    +0.7                 

14 14 COMEL Alessio 1997 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 5.46 570

1°: N  2°: 5.40  3°: 5.46                    

      +0.0    -1.1                 

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 27 CRESSONI Leonardo 1990 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 6.55 +0.8 787

2 2 LONGO Nicola 1992 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 6.46 +0.4 770

3 6 VIGNONI Michele 1992 PM BS181 ATL. BRESCIA 1950 6.46 +1.4 770

4 16 ATTIMASSI KOFFI Jean Fl 1998 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.21 +0.1 722

5 4 RODA Alessandro 1998 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.17 +0.7 714
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6 3 DURANTI Sebastiano 1992 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.17 +0.0 714

7 23 BAGNOLO Umberto 1994 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 6.10 -0.2 700

8 10 BELNOME Federico 1995 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 6.07 +1.0 694

9 1 NETTUNO Federico 1975 SM35 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 6.05 +0.7 690

10 25 COMIZZOLI Alberto 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.98 +0.3 676

11 24 MALFER Alessandro 1996 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.94 +1.5 668

12 20 SPINELLI Marcello 1995 JM CR151 ATL. VIRTUS CREMA 5.92 +1.1 664

13 29 MICHELOTTI Giovanni 1997 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 5.87 +1.6 654

14 7 TELLAROLI Angelo 1997 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 5.82 -0.7 644

15 22 DUCA Luigi 1967 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5.82 +0.2 644

16 21 GUZZI Mattia 1983 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.74 +2.0 628

17 8 FACCHIN Pietro 1998 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 5.74 +0.7 628

18 17 MAFFINA Riccardo 1996 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.73 +0.7 625

19 11 BESANA Mirco 1998 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.70 +0.1 619

20 18 DURANTI Luca 1997 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.67 +0.7 613

21 26 VACCARI Matteo 1997 AM CO169 CANTU`ATLETICA 5.60 +0.4 599

22 9 FESTA Denis 1998 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5.58 +1.4 595

23 28 FONTANA Edoardo 1996 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 5.57 +0.9 592

24 14 COMEL Alessio 1997 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 5.46 -1.1 570

25 15 DOZIO Matteo 1998 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 5.33 +1.2 542

26 13 SIRONI Kevin 1998 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 5.28 +0.8 531

27 5 MASTROMATTEI Alberto 1998 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.12 +1.5 497

28 19 FOOLCHARDA Alex Hasley 1997 AM CR151 ATL. VIRTUS CREMA 5.06 +1.1 484

Peso/SP Kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 16:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 BONIZZONI Giuseppe 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 15.29 738

1°: 14.37  2°: 14.06  3°: 11.83    4°: 15.29  5°: 13.76  6°: 14.28   

2 4 GATTI Alessandro 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 13.56 633

1°: 12.70  2°: 12.73  3°: 12.75    4°: 13.56  5°: 10.95  6°: 11.56   

3 6 FONTANA Norberto 1998 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.00 530

1°: 11.88  2°: N  3°: N    4°: 11.33  5°: 12.00  6°: 11.88   

4 2 ROSSI SABATINI Gabriele 1998 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.00 530

1°: 11.62  2°: 11.51  3°: 11.67    4°: 12.00  5°: 11.13  6°: 11.25   

5 7 ROSSINI Alberto 1997 AM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 11.90 524

1°: 11.58  2°: 11.13  3°: 11.89    4°: 11.34  5°: 11.81  6°: 11.90   

6 5 LEGRENZI Luca 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.38 416

1°: 10.38  2°: 9.86  3°: N    4°: 9.52  5°: 8.94  6°: N   

7 3 PANE Sergio 1998 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 9.77 372

1°: 9.72  2°: 9.61  3°: 9.38    4°: 9.74  5°: 9.77  6°: 9.26   

Peso/SP Kg 6.000 Jun Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 VAILATI Paolo 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 16.12 843

1°: 15.54  2°: 15.81  3°: N    4°: 16.04  5°: 16.12  6°: 15.90   

2 2 ROMANO Michele 1995 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.99 780

1°: 14.99  2°: 14.02  3°: 14.70    4°: N  5°: N  6°: N   

3 3 CASTELLI Alessandro 1995 JM PC084 ATL. PIACENZA 14.71 764

1°: 14.71  2°: 14.10  3°: 14.31    4°: 14.21  5°: 14.51  6°: N   

Peso/SP Kg 7.260 P/S Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 BESANA Giovanni 1990 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.38 766

user
Evidenziato
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1°: 12.86  2°: 12.78  3°: 13.26    4°: 13.38  5°: 13.20  6°: 13.32   

2 4 VANTAGGIATO Fabio 1980 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 12.37 701

1°: 12.13  2°: N  3°: 11.83    4°: 12.37  5°: N  6°: 11.85   

3 3 ZECCHINI Francesco 1991 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 11.61 649

1°: 10.65  2°: 11.14  3°: 11.38    4°: 10.84  5°: N  6°: 11.61   

4 2 FENOCCHI Roberto 1994 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.00 605

1°: 11.00  2°: 9.88  3°: 10.68    4°: N  5°: N  6°: 9.92   

Giavellotto/JT Gr700 Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 FONTANA Norberto 1998 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 45.32 591

1°: N  2°: 40.48  3°: 45.32    4°: 43.64  5°: 44.90  6°: 44.09   

2 1 PANE Sergio 1998 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 44.06 571

1°: 42.60  2°: 41.74  3°: 44.06    4°: 43.53  5°: 39.11  6°: 40.29   

3 2 TELLAROLI Angelo 1997 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 40.42 510

1°: 38.09  2°: 34.47  3°: 38.73    4°: 34.26  5°: 38.46  6°: 40.42   

4 5 CHIOSSI Andrea 1998 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 39.95 502

1°: 25.16  2°: 37.86  3°: 36.19    4°: 39.95  5°: 38.62  6°: N   

5 3 BUTTURINI Mattia 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 35.20 419

1°: 27.49  2°: 29.92  3°: 29.66    4°: 30.31  5°: 35.20  6°: 31.11   

Giavellotto/JT Gr800 Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 13 MASETTI Matteo 1996 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 60.06 851

1°: 55.93  2°: 60.06  3°: 53.95    4°: 51.00  5°: 52.03  6°: 51.31   

2 2 CORIA Stefano 1989 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 56.64 802

1°: 50.46  2°: 50.73  3°: 53.77    4°: 54.99  5°: 56.64  6°: N   

3 3 BONAZZI Samuel 1987 SM BG036 ATL. SALETTI 55.86 791

1°: 53.84  2°: 50.58  3°: 51.02    4°: 53.40  5°: 51.62  6°: 55.86   

4 11 CANDELARIO BARAHONA Rob 1995 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 55.06 779

1°: N  2°: 52.28  3°: 51.39    4°: 48.43  5°: 54.19  6°: 55.06   

5 14 SALTINI Dario 1992 PM MO497 MODENA ATLETICA 51.06 718

1°: 49.44  2°: 44.10  3°: 50.93    4°: 47.58  5°: 42.06  6°: 51.06   

6 9 CASTELNOVO Cesare 1991 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 46.51 645

1°: 45.30  2°: 46.51  3°: N    4°: 42.03  5°: N  6°: 43.27   

7 10 FLORIO Emanuele 1995 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 46.36 643

1°: 45.35  2°: 43.60  3°: 46.36    4°: N  5°: 42.85  6°: N   

8 5 RIGHETTINI Giacomo 1995 JM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 45.65 631

1°: 42.66  2°: 45.65  3°: 44.68    4°: 45.59  5°: N  6°: 42.07   

9 4 BAILO Marco 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 44.68 615

1°: 43.03  2°: 43.05  3°: 44.68                    

10 7 GHIDINI Davide 1994 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 43.91 602

1°: 42.72  2°: 43.91  3°: 41.94                    

11 6 ROMANO Michele 1995 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 43.42 594

1°: 43.42  2°: N  3°: N                    

12 8 BAGIANA Harjot Singh 1995 JM BS186 C.S. LIB. GUSSAGO 43.20 590

1°: 43.14  2°: 43.20  3°: 42.45                    

13 12 BARBIERI Gianpietro 1996 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 40.26 539

1°: 36.10  2°: 35.80  3°: 40.26                    

14 1 GOZZI Bruno 1969 SM45 MN406 ATL. RIGOLETTO 34.00 426

1°: 29.37  2°: 32.95  3°: 34.00                    

Staffetta 4X100 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:47 
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Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 PONTI Francesco - D'AMICO Davide - LONGONI Giona - BELNOME Federico SM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 46.10 713

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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